MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 23 de junho de 2023.

$9nglg.-UçlnjslegLd941uls!!ne
Protocolo: 6380/2023 de 03/07/2023 0g:03
Documento: Resposta no l à Indicação no 2095/2023

I':E==Ü.:--"--« " «~-e:". " "«"«"""«-
Destinatário: Ger. Expedíentq Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

/ÜD. Presidente da Câmara MunícínQ
Rua São Bento,887 ' ' '-'r"'''

Senhorpresidente

:.~::'=EE:ãT:F Ê : :Sl:ãil!:S:i :
estima e consideração. Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente